【PRESS RELEASE】

2023年 7月 4日

田中控股株式会社

田中贵金属集团

关于变更决算期的通知

田中贵金属集团旗下的纯粹控股公司田中控股株式会社（总公司：东京都千代田区、执

行总裁：田中浩一朗），在 2023 年 6 月 29 日举行的股东大会上，表决通过了田中贵金属集

团将从 2024年度开始变更为 12月决算公司，特此公告。

1.变更决算期的理由

田中贵金属集团为推进全球化开展了各种举措，例如于 2016年将 Metalor Technologies

International SA 作为集团企业纳入等。通过此次变更决算期，从而与集团公司的决算期相

统一，以期实现决算、预算编制、业绩管理等的效率提高与加强，同时旨在实现扩大全球市

场的事业。

2.变更决算期的内容

过去：3月 31日

从 2023年度（2023年 4月～12月）决算开始：12月 31日

第 159期(2023年度 12月期)作为变更决算期的过渡期间，以 2023年 4月 1日至 2023年

12 月 31日的 9个月进行结算。此外，目前对于决算期在 12月 31日以外的集团企业，原则上

也将进行同样的变更。

■田中控股株式会社（统筹田中贵金属集团之控股公司）

总公司：东京都千代田区丸之内 2-7-3 东京大楼 22F

代表：执行总裁 田中 浩一朗

创业：1885年  设立：1918年 ※  资本额：5亿日元

集团连结员工数：5,355名（2023年 3月 31日）

集团连结营业额：6,800亿 3,600万日元（2022年度）

主要事业内容：作为田中金属集团的核心持股公司，从事战略性及效率性的集团运营及集团

各企业的经营指导

网址：https://www.tanaka.co.jp（集团）、https://tanaka-preciousmetals.com

（产业事业）

※我们已于 2010年 4月 1日，将田中控股株式会社改制为控股公司。

■田中贵金属集团简介

田中贵金属集团自 1885 年（明治 18 年）创业以来，营业范围以贵金属为中心，并以此展开

广泛活动。在日本当地，以質优良的贵金属交易量为傲,长年以来不遗余力地进行产业用贵金

属制品的制造和销售，以及提供作为宝石饰品及资产的贵金属商品。并且，作为贵金属相关

的专家集团，国内外的各集团公司进行制造、销售以及技术一体化，携手合作提供产品及服

务。此外，为了不断地推进全球化，在 2016年还将 Metalor Technologies International SA

纳入了集团企业当中。田中贵金属集团今后也将作为贵金属的专家，通过事业的发展，为宽

裕丰富的生活贡献一己之力。